АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
крымский рдйон

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

проЕкт
город Крьтмск

о выявлепии правообладателя ранее гIтенного объекта недвижимости и
направлении сведений для внесения их в Единый государственцый реестр

недвижимости

В соответствии со статьеЙ 69.1 Федерального закона от 1З июля
2015 года Nb 21в-ФЗ (О государсТвенной регистрации недвижимости),
постановляю:

1. Направить в межмуниципальный отдел по Абинскому и Крымскому
районам Управления Росреестра по Краснодарскому краю выявленные сведения
о правообладателе 3емельного rIастка с кадастровым номером 23:15:0304003:24
площадью |672 кв.м, расположенного по адресу: Краснодарский край,
Крымский район, село Кеслерово, улица Первомайская, 45. в *"ruiruu

нина Российской Феде выдан
ции по

2. Право собственности Вдовиченко Светланы Михайловны на указанныйв пункте l настоящего постановления земельный участок подтв ется

3. Начальнику управления имущественных отношений lСамыгина)
направить В орган регистрации гIрав настоящее постановление, заявление о
внесении В Единый государсТвенный реестр недвижимости сведениЙ о
правообладателе раЕее учтеЕного объекта недвижимости и иные документы,
необходимые дпЯ внесениlI сведениЙ В Единый. госудаРственныЙ реестр
недвижимости.

4. Контролъ за выполнением настоящего постановления
заместителя главы муниципального образования Крымский район

Заместитель главы муниципаJIьного
образования Крымский район

возложить на
С.В.Леготину.

С.В.Леготина

Вдовиченко Светлана Михайловна,

жительства:

от